
60 Kapseln
Nahrungsergänzungsmittel

Arthroblock™ Forte
Composition

Nutritional information 1 Kapsel 2 Kapseln

Glucosaminsulfat 2KCl 
davon Glucosaminsulfat 

Chondroitinsulfat

Hyaluronsäure

Boswellia serrata Extrakt 50
(60% Boswelliasäuren)

Ingwer-Extrakt (5% Gingerol)

Vitamin C

Mangan
(aus Aminosäurechelat Albion™)

500 mg
375 mg

100 mg

25 mg

50 mg

50 mg

30 mg (37,5%*)

1 mg (50%*)

1000 mg
750 mg

200 mg

50 mg

100 mg

100 mg

60 mg (75%*)

2 mg (100%*)

* NRV – Nährstoffbezugswert nach LMIV. 

Ingredients:  Glucosaminsulfat 2KCl (aus  Krebstieren), Chondroitinsulfat, Harzextrakt von  Boswellia
serrata (Boswellia serrata Roxb. ex Colebr.), Ingwer-Rhizom-Extrakt (Zingiber officinale Roscoe),
L-Ascorbinsäure (Vitamin C), Natriumhyaluronat, Mangan-Bisglycinat, Füllstoff Cellulose; Trennmittel
Magnesiumsalze der Speisefettsäuren; Kapsel (Gelatine, Farbstoff E 171).
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